RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 – E-MAIL
PREFEITURA_GABINETE@YAHOO.COM.BR

“DEUS SEJA LOUVADO”

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu
ESTADO DE SÃO-PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023
PROCESSO Nº 106/2023
EDITAL Nº 067/2023

Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TONERS COMPATÍVEL
E ORIGINAL, COM LOGÍSTICA REVERSA, DESTINADO AO DEPARTAMENTO
DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO” – Conforme especificações técnicas do Termo
de referência - Anexo I.

Contratante: Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu

Prazo: 12 (doze meses)
Data da assinatura: 06 de dezembro de 2023

Ata nº 066/2023 - TRS SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

01- Toner compatível com Brother TN 750- R$ 25,00; 02- Toner compatível com Brother TN
3470/3472- R$ 27,00; 03- KIT Frasco de tinta compatível para impressora HP Ink Tank 316
(preto/ amarelo/ ciano/magenta - R$ 70,00; 04- KIT Frasco de tinta original para impressora
EPSON Eco/Tank L6270-504 (preto/ amarelo/ciano/magenta- R$ 240,00.

Pariquera-Açu, 06 de dezembro de 2.023

Publique-se

WAGNER BENTO DA COSTA
Prefeito Municipal